Российская Федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 49,               телефон (факс) 8(415 44)51035

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  11 от 09.06.2017 года

«Об утверждении перечня мероприятий
по обеспечению пожарной безопасности
на территории сельского поселения
"село Средние Пахачи" на 2017 год»

В целях организации работы по подготовке к весенне-летнему пожароопасному сезону 2016 года, принятия своевременных мер по предупреждению, ликвидации и сокращению последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечению противопожарной защищенности населенного пункта, критически важных объектов, подверженных угрозе природных пожаров, в соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь Уставом сельского поселения «село Средние Пахачи»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения "село Средние Пахачи" на 2017 год согласно приложения.

1. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в действие с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

1. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

		Глава сельского поселения
		«село Средние Пахачи»:				Л. Ш. Эчган